РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 71 от 26.12.2016 г.

   Об установлении базовой ставки арендной платы
   при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений,
   находящихся в собственности муниципального
  образования «Талдомский муниципальный район»,
  на 2017 год

  На основании Закона Московской области № 103/2016-ОЗ от 11.07.2016 года «Об установлении базовой ставки арендной платы при сдаче в аренду зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности Московской области, на 2017 год», письма главы Талдомского муниципального района № 5089 от 19.12.2016 года и представленных документов, Совет депутатов Талдомского муниципального района

        РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку годовой арендной платы за 1 кв.м. зданий и нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Талдомский муниципальный район», на 2017 год в размере 1884 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов                      Орлова Р.В.

     Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]     Талдомского муниципального района                                                                 Р.В. Орлов

      Глава Талдомского муниципального
       района                                                                                                                    В.Ю.Юдин